
 
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
09.12.2020  № 339 
 
Про затвердження середньої ціни на 
ритуальні послуги для забезпечення 
безоплатного поховання учасників  
бойових дій і інвалідів війни 
 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „Про поховання та похоронну справу“, постанови 
Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2004 року № 1445 „Про 
затвердження Порядку проведення безоплатного поховання 
померлих(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі трудові 
заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій, постраждалих учасників 
Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни“ (із змінами), 
розпорядження    голови   Полтавської облдержадміністрації від 15 листопада 
2018 року № 963, зареєстрованого в Головному територіальному управлінні 
юстиції у Полтавській областівід 21 листопада 2018 року № 271/3052, 
затверджено Порядок фінансування витрат на безоплатне поховання учасників 
бойових дій постраждалих учасників Революції Гідності та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни за рахунок коштів обласного бюджету, враховуючи листи 
управління соціального захисту населення Пирятинської районної державної 
адміністрації від 25.11.2020 № 06-18/810, КП „Каштан“ від 07.12.2020 № 448, 
для безоплатного поховання учасників бойових дій і інвалідів війни, виконком 
міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Встановити та затвердити середню ціну на ритуальні послуги для 

забезпечення безоплатного поховання учасників бойових дій і інвалідів війни в 
сумі 2390,00 (дві тисячі триста дев’яносто) гривень. 

2. Управлінню соціального захисту населення Пирятинської районної 
державної адміністрації (Гудзь В.В.) проводити відшкодування витрат на 
безоплатне поховання учасників бойових дій і інвалідів війни надавачам 
ритуальних послуг та фізичним особам відповідно до поданих документів. 

3. Головному спеціалісту відділу соціального захисту виконкому міської 
ради (Колос А.В.) спільно з загальним відділом та інформаційного 



забезпечення виконкому міської ради (Нестерець Т.Д.) забезпечити 
оприлюднення рішення в районній газеті „Пирятинські вісті“ та на офіційному 
вебсайті Пирятинської міської ради. 

4. Рішення набуває чинності з дня його офіційного опублікування. 
5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 23.01.2019 № 35 „Про затвердження середньої ціни на 
ритуальні послуги для забезпечення безоплатного поховання учасників бойових 
дій і інвалідів війни“. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                         А.СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
 
до рішення виконкому  
міської ради  
09.12.2020 № 339 

 
Перелік 

окремих видів ритуальних послуг і предметів ритуальної належності для 
забезпечення безоплатного поховання учасників бойових дій і інвалідів війни 

 
Найменування товарів або послуг Вартість товару або послуги (грн.) 
доставка предметів ритуальної 

належності (завантаження на складі, 
перевезення, вивантаження на місці 
призначення та перенесення до місця 

знаходження тіла померлого) 

не здійснюється 

транспортні послуги (один 
автокатафалк та один автобус 

супроводження)в межах міста 2,5 
години) 

500,00 

перенесення труни з тілом померлого 
до будинку (квартири), до моргу, з 
будинку (квартири), моргу, до місця 

поховання 

не здійснюється 

організація поховання і проведення 
ритуалу 

не здійснюється 

труна 700,00 
два вінка похоронних з траурними 

стрічками (з написом) 
820,00 

копання могили (викопування ручним 
чи механізованим способом, 
опускання труни у могилу 
закопування, формування 

намогильного насипу та одноразове 
прибирання прилеглої території після 

поховання) 

не здійснюється 

ритуальні атрибути для поховання 370,00 
кремація не здійснюється 

поховання урни з прахом не здійснюється 
спорудження надгробка не здійснюється 

РАЗОМ: 2390,00 
 

Керуючий справами  
виконкому міської ради                                                               І.І.Козін 


